1871. - Herrgott, H. v. d. - in Berlin und ist: folgt demnach dem 1. April 1871.
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

1870. - Herrgott, H. v. d. - in Berlin und ist: folgt demnach dem 1. April 1870.
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

Die Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

1869. - Herrgott, H. v. d. - in Berlin und ist: folgt demnach dem 1. April 1869.
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

1868. - Herrgott, H. v. d. - in Berlin und ist: folgt demnach dem 1. April 1868.
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

Die Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von
 Abreise der Frau, die nicht dem, sondern ein anderer Mann von

1006. *Der Thesaurar von s. Thomas vergiebt die Pfarrei der genannten Kirche an Thomas von Endingen und stellt dessen Verpflichtungen fest.* 1372 April 3.

Coram nobis iudice curie domini . . thesaurarii ecclesie Argentinensis constitutus . . honorabilis vir dominus Henricus de Reno thesaurarius ecclesie s. Thome Argentinensis pro se tantum ad spacium sex annorum a data presencium et a die ad vincula s. Petri proxime ventura computandorum et numerandorum locavit et concessit Nicolao de Endingen presbytero presenti coram nobis et sibi quoad dictum spacium tantum et non ultra conducenti viceplebaniam seu parrochiam dicte ecclesie s. Thome cum universis et singulis juribus ad viceplebaniam ipsius ecclesie s. Thome ab antiquo vel de consuetudine ejusdem spectantibus et pertinentibus, se locasse et concessisse sub modis et condicionibus infrascriptis publice est confessus pro annua pensione septuaginta librarum denariorum Argentinensium usualium ab ipso conductore dicto spacio durante solvenda et tradenda dicto locatori annis singulis in hunc modum: in quolibet festo quatuor festivitatum vulgariter dicendo zû den vier oppfern decem et septem libras cum decem solidis denariorum predictorum. Est eciam inter ipsas partes expresse conductum, quod ipse conductor omnes libros pertinentes ad chorum dicte ecclesie s. Thome dicto spacio durante custodire debeat fideliter et conservare, et si qui ex eisdem libris perderentur, quod tunc ipse conductor eosdem libros perditos solvere teneatur, sicut in quadam litera pronunciacionis domini Rûdolfi Fröwelaarî canonici, olim portarii dicte ecclesie s. Thome, pronunciatum est. Et eosdem libros idem conductor ligari, dum opus fuerit, et ornamenta ejusdem ecclesie s. Thome refici et lavari suis sumptibus et expensis procurare tenetur, prout in dicta litera pronunciacionis dicitur contineri. Et si infra dictum spacium anno aliquo in ipsa ecclesia s. Thome a divinis cessare contingerit, tunc idem conductor prefato domino Heinrico pro primis quatuordecim diebus dicte cessacionis in ipsa pensione nichil defalcabit vel defalcare debet ullo modo. Et si dictus conductor per peritos in jure canonicos informabitur, quod divinum officium in ipsa ecclesia s. Thome celebrare potest et debet salva consciencia et de jure, tunc prefatus conductor officium divinum celebrare tenetur atque debet. Sed si in dicta ecclesia s. Thome penitus a divinis justis ex causis cessari oporteret, tunc ipse dominus Henricus thesaurarius ad arbitrium duorum ydoneorum virorum de dicta summa septuaginta librarum secundum temporis exigenciam dicto conductori defalcabit et defalcare debet. Si vero, quod absit, ipsa ecclesia sancti Thome dicto spacio durante pollueretur, quod ipse dominus Henricus thesaurarius eam reconciliare et reformare teneatur atque debeat, et omnia jura episcopalia et papalia idem dominus Henricus portabit et expedire debet. Et si ordines mendicantes Argentinenses in Romana curia convincerentur, tunc de quarta secundum quod rationis fuerit prefatus conductor ipsi domino Heinrico thesaurario respondebit. Si vero ipsum conductorem de consensu dicti domini Henrici infra dictum spacium a dicta viceplebania cedere vel eam resignare contingerit, quod tunc ipse conductor ornamenta et libros ipsius ecclesie s. Thome sibi commissos sepedicto domino Heinrico thesaurario presentet et presen-

a) *Forl. rep.* anno aliquo.

1866. Les travaux sur le terrain de la science de la langue et de la littérature ont été poursuivis avec une activité particulière pendant l'année 1866.

Les travaux de la commission ont été poursuivis avec une activité particulière pendant l'année 1866. Les travaux de la commission ont été poursuivis avec une activité particulière pendant l'année 1866. Les travaux de la commission ont été poursuivis avec une activité particulière pendant l'année 1866.

tare debeat cum effectu. Fuit eciam adjectum inter ipsas partes et expresse con-
 dictum, quod si alterutrum ex ipsis infra dictum spacium, quod absit, decedere contin-
 gerit, quod tunc superstes ex ipsis heredibus predefuncti ex eis tantum pro rata tem-
 poris de ipsa summa pensionis debeat respondere ab uno festo dictorum quatuor festorum
 tunc proxime preterito elapso. Et ut domino Heinrico thesaurario prefato de omni-
 bus et singulis premissis et maxime de solucione et tradicionem dicte pensionis
 septuaginta librarum singulis annis terminis predictis dicto spacio durante magis cautum
 sit, constitutus coram nobis Henricus dictus Erstein perpetuus vicarius ecclesie
 parrochialis sancti Nicolai Argentinensis et Johannes de Wissemburg rector ecclesie
 in Gynebret Argentinensis dyocesis se insolidum una cum dicto conductore omnium
 et singulorum premissorum et maxime de solucione dicte pensionis erga ipsum
 dominum Henricum thesaurarium fidejussores constituerunt ita et in hunc modum,
 videlicet quod si ipse conductor in premissis vel aliquo premissorum et maxime
 in solucione et tradicionem dicte pensionis in aliquo dictorum terminorum anni
 cujuscunque dicto spacio durante faciendis ut premittitur existerent negligentes,
 quod tunc conductor et fidejussores prescripti suspensionis ab officiis suis divinatorum
 sentenciis, quas a nobis in se sponte fieri elegerunt et se nostre jurisdictioni in
 hac parte subjecerunt, debeant subjacere tandiu, quousque ipsi domino Henrico
 thesaurario integraliter satisfactum sit de dicta pensione suo termino non soluta,
 et defectus, si quem in premissis vel aliquo premissorum sustinisset vel sustineret,
 effectualiter sit sublatus. Et si quod dampnum vel expensas ex hoc ipsum dominum
 Henricum thesaurarium sustinere contingerit, illud et illas conductor et fidejussores
 predicti in solidum solvere promiserunt eidem. Est eciam condictum, quod quan-
 docunque et quocienscunque aliquem ex ipsis fidejussoribus infra dictum spacium,
 quod absit, decedere contingerit, quod tunc et tociens conductor et fidejussor suus
 superstes predicti alium eque bonum sine dolo in locum ejusdem defuncti infra
 quindenam proxime instantem, postquam super hoc ex parte dicti domini Henrici
 thesaurarii moniti fuerint ac requisiti, sub penis omnibus predictis subrogent et
 subrogare debeant cum effectu. Et in hujus rei testimonium sigillum curie dicte
 thesaurarie ad petitionem locatoris, conductoris et fidejussorum predictorum presen-
 tibus est appensum. Actum quoad dictum Henricum locatorem et conductorem
 predictos 3 nonas aprilis, quoad ipsos fidejussores 2 nonas aprilis anno domini
 millesimo trecentesimo septuagesimo secundo.